JRCA  　  201  2      年第      3      回評議委員会　  議事録

2012年 3月 10日（土）10時開始

（於：有楽町ニュートーキョー）

出席者　長瀬、中原、勝田、小西、中島、河野、伊吹、佐藤（均）、多比羅、松井、事務

局：冨田、書記：伊藤

1：前回議事録の確認（2012年第2回理事会及び主催者意見交換会分）

承認された。

2：連絡確認事項

・ガイドブック制作及び進行の件

　担当の河野理事より進捗状況に関する説明があった。

・ホームページ協賛について

　ホームページ協賛依頼は順調に進んでいることが報告された。次年度分につ

いてはなるべく早く依頼を行えるように準備することとなった。

・ガイドブック出稿企業及び団体の会員化について

　協賛企業及び団体に対し、当会未加入の場合、見本誌に会員勧誘書類を同封す

ることとなった。

3: NAPAC（ASEA）からの提案について

　ASEAアワードに関してラリー部門の選定を JRCAに一任いただけることとな

った。当アワード検討作業部会を作ることとし、部会長は長瀬会長になった。

・全日本ラリー冠タイトル制定の件

　冨田事務局より鋭意研究中という報告がなされた。

・ ニフティの動画配信について

現在YoutubeにアップしているJRCA動画を、ニフティでも放映してもらえる

ことになった。会として正式にお願いすることとなった。

4：2011年度総会にむけて

・ 事業報告

確認された。

・収支報告の確認

　確認された。

　協賛企業とJRCAの年度がずれていることによる不具合がいくつか発生してお

り、JRCAの期を変更することが提起された。総会に提起することとなった。

・新理事の立候補及び推薦状況の確認

　芸文社プレイドライブの休刊に伴い、佐藤均編集長より退会の届出があった。

これに伴い、佐藤編集長は伊吹浩明氏を理事として推薦し、承認された。

・各部会活動案の確認及び報告事項の確認

　各部会より報告が行われた。

・ 事務局変更に伴う会則変更の確認

事務局を冨田会員から伊藤会員に変更の提案がなされた。それに伴い、電話受付

や書類発送等の実務は合同会社サンクが担当とする提案がなされた。

・予算案の確認

　収入380万円、支出380万円とする。

・ファンサービス部会を立ち上げることとなった。担当は松井悠氏。

・議事進行分担確認

　総会議事進行は中原副部会長が行う。

5：次回会議予定

　4月12日（木）、理事会は16時からとする。総会は19時からとする。